[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2018                                                                                                           № 21

с.Верх-Камышенка
	Об утверждении Перечня помещений, предназначенных для обработки персональных данных в  администрации Верх-Камышенского сельсовета Заринского района Алтайского края и Перечня сотрудников, допущенных к обработке персональных данных и имеющих допуск в помещения, предназначенные для обработки персональных данных.

           В целях обеспечения безопасности персональных данных при их обработке и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень помещений, предназначенных для обработки персональных данных (далее – ПДн) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень сотрудников, допущенных к обработке персональных данных и имеющих допуск в помещения, предназначенные для обработки персональных данных согласно приложению № 2.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации Верх-Камышенского сельсовета и на Web  странице администрации Верх-Камышенского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://заринский22.рф во вкладке «сельсоветы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

       И.С. Бутук

Приложение №1
к постановлению администрации
Верх-Камышенского сельсовета

Заринского района Алтайского края
                                                                                                           от 15.05.2018 г. № 21
Перечень помещений, предназначенных для обработки                      персональных данных

в  администрации Верх-Камышенского сельсовета

Заринского района Алтайского края

	№

п/п
	№ кабинета
	Наименование помещения
	Адрес и место расположения

	1
	б/н
	Кабинет главы Верх-Камышенского сельсовета Заринского района
	Алтайский край, Заринский район, с. Верх-Камышенка, ул. Центральная, 30

	2
	б/н
	Кабинет секретаря администрации Верх-Камышенского сельсовета Заринского района
	Алтайский край, Заринский район, с. Верх-Камышенка, ул. Центральная, 30

Приложение № 2
к постановлению администрации
Верх-Камышенского сельсовета

Заринского района Алтайского края
                                                                                                           от 15.05.2018 г. № 21
Перечень сотрудников, допущенных к обработке персональных данных и имеющих допуск в помещения, предназначенные для обработки персональных данных

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Наименование должностей

	1.
	 Управление
	Глава сельсовета

	5.
	 Управление
	Секретарь администрации Верх-Камышенского сельсовета  Заринского района